
OFYR GRILL ROUND 85 & 100

Materiál Kulatá plotna grilu Ocel
 Nástavec grilu Ocel

Rozměry Kulatá plotna grilu Ø39 cm
 Kulatá plotna grilu – výška  ± 1,2 cm
 Nástavec grilu  Ø42 cm
 Nástavec grilu – výška 11,5 cm

Celková hmotnost 8 kg

Vhodné pro  Modely OFYR 85

Kód EAN 7430440998958

Materiál Kulatá plotna grilu Ocel
 Nástavec grilu Ocel

Rozměry Kulatá plotna grilu Ø49 cm
 Kulatá plotna grilu – výška  ± 1,2 cm
 Nástavec grilu  Ø52 cm
 Nástavec grilu – výška 11,5 cm

Celková hmotnost 11,7 kg

Vhodné pro  Modely OFYR 100

Kód EAN 7430440998941

OA-G-R-85
OFYR GRILL ROUND 85

OA-G-R-100
OFYR GRILL ROUND 100

OFYR GRILL ROUND 85 & 100 – LED 2019     ČEŠTINA

Lettergroote:   product titel > 25p  SKU-code  > 15    Tekst > 8p
Tussenruimte: 2mm

Tento robustní dvoudílný grilovací nástavec je ideální pro přípravu větších kusů masa na ohništi 
OFYR. Umístěte gril doprostřed přímo nad plameny, které pokrmu dodají kouřovou chuť. Varné 
plotně OFYR gril nijak nepřekáží, takže můžete současně připravovat další pokrmy, a zároveň lze 
snadno přikládat dřevo, protože gril stojí na vyvýšených nohách. K dostání pro modely o rozměru 
85 cm a 100 cm.


